
SRCF BRASOV-Accesorii motounelte

I.D.: 37504974

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	42670000-3 16810000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.353,81 RON - 1.353,81 RON

Descriere: 1)Cap trimi T45 5buc x151.26lei /buc=756.30lei;2)Cap trimi T35 2bucx78.15lei/buc=156.30lei;3) Cutit cu 3 lobi 7 buc x63.03lei/buc=441.21lei.LIVRAREA SE VA FACE NUMAI DUPA PRIMIREA COMENZII DIN PARTEA BENEFICIARULUI.Termen de garantie 12 luni.
